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Menighetsrådsleder har ordet 

I 2015 har Østre Aker og Haugerud menighetsråd bestått av 

• fram til 1. november:  
Eli Solberg (leder) 
Frode Pakusch (nestleder og repr. i Kirkelig fellesråd i Oslo) 
Terje Gregersen (repr. i Kirkelig fellesråd i Oslo) 
Kjersti Haraldsen  
Turid Lundby 
Birger Øverland  
Oddrun Gjerde 
Liv Gystad 
Toril Synøve Prestmo (vara) 
Helene Rochstad (vara) 
Morten Carlstad (perm.) 
Guri Ingvaldsen (perm.) 
Eli Asgerd Skjellaug (perm.)  
Svein Helge Rødahl (sokneprest) 

• fra 1. november: 
Eli Solberg (leder) 
Sigmund Gulliksrud (nestleder og repr. i Kirkelig fellesråd i Oslo) 
Irene Syse 
Silke Pahlke 
Gro Elin Vinnes 
Kari Søyland 
Mette Bergstrøm 
Sol Hallingstad 
Toril Prestmo (vara) 
Birger Øverland (vara) 
Frode Pakusch (vara) 
Liv Gystad (vara) 
Trond Aanesen (vara) 
Johnny Johan Syversen (perm.) 
Svein Helge Rødahl (sokneprest) 

Menighetsforvalter har vært menighetsrådets sekretær og saksbehandler i 
enkeltsaker og økonomi. 
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Arbeidsutvalget (AU) til menighetsrådet har bestått av sokneprest, leder og 
nestleder, med menighetsforvalter som sekretær. Arbeidsutvalget har forberedt 
saker for menighetsrådet. 

Det har vært avholdt 10 menighetsrådsmøter, 1 menighetsmøte og felles møter og 
samlinger for stab og menighetsråd. Menighetsrådsleder har også deltatt i 
prostirådsmøter og intervju av kandidater til kapellan. 

Mye tid har fortsatt gått med til opprydding og avklaring av den økonomiske 
situasjonen i menigheten. Det har ellers blitt sendt inn høringsuttalelser til ulike 
saker. 

Vi takker både stab og frivillige for en flott innsats i 2015! 

Menighetsrådsvalg 13.-14. september 2015 

Opptellingen i etterkant av menighetsrådsvalget ble ferdigstilt rett etter valget. 
Totalt ble 781 stemmesedler levert, 470 var ukorrigerte lister. Valgdeltakelsen var 
omtrent doblet i forhold til forrige valg. 

 

Foto: Kulturrådet  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Soknepresten har ordet 

2015 ble et år med store og viktige saker i Østre Aker og Haugerud sokn. Noen ord 
om noe av det vi har all grunn til å være takknemlige for: 

Haugerud kirke 40 år ble feiret! Jubileumskirkeblad utdelt til husstandene i 
historiske Haugeruds område, bursdagsfest ved Amigos og Ungdomsklubben, 
storstilt Festgudstjeneste i Haugerud kirke – alt i april.  I mai var det markedsdag 
ved kirken, og i desember ordinasjonsgudstjeneste. Det gjør godt å feire – i 
takknemlighet og stolthet.  

Et arbeidsomt og positivt nytt menighetsråd ble valgt i september og gikk i gang i 
november. Stor takk til avtroppende råd som trofast har stått på i krevende 
overgangsperiode til nytt sokn! Vi ser fram til godt samarbeid med det nye rådet. 
Sammen skal vi bygge vår menighet. 

Gudstjenestegrupper, videreføring av god erfaring med frivillige medarbeidere i 
våre kirker, ble satt sammen, kurset og kom i gang i våren 2015. Seks grupper, én 
gruppe ved gudstjenestene i begge kirker, fem i Haugerud og i tillegg frivillige ved 
gudstjenestene i Østre Aker. Nær 50 frivillige er med som medarbeidere/
medliturger, til stor berikelse av gudstjenestene. Gudstjenestelivet står sterkt i vår 
menighet, statistikken bekrefter det, og sammen skal vi utvikle dette videre slik at 
gudstjenestene holder fast ved det kjente og kjære og fornyes for å kunne være til 
berikelse for alle som bor i vårt område. «Sammen for Guds ansikt». 

Østre Aker misjonsforening feiret 160 år i mai i Østre Aker menighetshus, en trofast 
gruppe kvinner som fortsatt er aktiv og holder misjonsgløden ved like. 
Imponerende!  
Onsdagstreffet i Midtveien 3 avsluttet sin flotte virksomhet i juni. Meget stor innsats 
har vært gjort der! 

Nye tiltak i vår menighet i 2015: 
SuperXdag – et tilbud for alle, annenhver torsdag ettermiddag i Haugerud kirke. Der 
samles alle aldre til middag, quiz og samtale i menighetsalen, sangstund for barna i 
dåpsrommet og felles avslutning i kirken.  
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Flyktningekontakt – ny utfordring høsten 2015 etter opprettelse av flyktningmottak 
på Teisen. Våre diakoner har arbeidet med å opprette kontakt og gi tilbud fra 
menighetens side.  

Gledelig er det også å se at vi har kommet godt ut av 2015 økonomisk, takket være 
god økonomistyring, solid innsats med inntektsbringende tiltak – gavegiro i 40-
årsbladet, givertjeneste, markedsdager og julemesse. Det nytter å ta et tak. Det må 
fortsette i 2016! 

Til sist, en hilsen fra 1 Kor 15,58: Derfor, mine kjære søsken, stå fast og urokkelig. 
Arbeid raust og rikelig for Herren! For dere vet at i Herren er ikke deres strev 
forgjeves. 

Takk for fellesskap og medarbeiderskap i 2015! Guds signing ønskes oss alle i 2016.  
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Et utvalg av menighetens aktiviteter 2015 

�8

ØSTRE AKER KIRKE



 
Strategiplan 2015-2018:  

Mer himmel på jord: Slik lyder hovedtemaet for visjonsdokumentet for Den norske 
Kirke som Kirkemøtet vedtok i 2014 og som Oslo bispedømmeråd har brukt som 
visjon for sin strategiplan for 2015-2018. Den dannet så grunnlag for Østre Aker og 
Haugerud menighets arbeid med sin strategiplan. Som ledesnor i arbeidet var også 
visjonen for Østre Aker prosti:  

«Med Jesus Kristus i sentrum vil kirka spre håp, kjempe for rettferdighet og fremme 
respekt i den flerkulturelle og mangfoldige Groruddalen». 

Oslo bispedømmes hovedpunkter ble også hovedpunkter i vår strategiplan: 
1. Flere deltar i gudstjenesten og møter Gud i fellesskapet. 
2. Flere søker dåp og dåpsopplæring. 
3. Folkekirken engasjerer seg i samfunnet. 
4. Flere får lyst til å arbeide i kirken. 

Under disse fire hovedpunkter ble det så formulert delmål og tiltak.  

Strategiplanen ble utarbeidet fra oktober 2014 til våren 2015 ved at menighetsråd 
og stab var involvert i prosessen i flere omganger, at utvalgene i menigheten kom 
med innspill og en redaksjonsgruppe utformet planen fram til vedtak i 
menighetsrådet i mai 2015.  

Overskrift for strategiplanen er: 
Østre Aker og Haugerud: To unike kirker – en unik menighet. 

Strategiplanen skal være en veiviser, et kompass, for frivillige, råd, utvalg og 
ansatte. Det skal vise hvor Østre Aker og Haugerud menighet vil være om fire år. 

Ut på høsten 2015 startet så en arbeidsgruppe opp arbeidet med å komme med 
forslag til handlingsplan for Østre Aker og Haugerud menighet på grunnlag av 
strategiplanen. Denne var på høring i stab, menighetsråd og utvalgene og til sist til 
vedtak i menighetsrådet i februar/mars 2016. Handlingsplanen skal konkretisere 
strategiplanens delmål og tiltak, slik at visjon og strategi kan settes ut i livet.  

«Mer himmel på jord» - også i Østre Aker og Haugerud. 
Strategiplanen er tilgjengelig på nettsiden vår.  
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Innføring av gudstjenesteteam 

Høsten 2014 arbeidet gudstjenesteutvalget sammen med frivillighetsdiakon Brenna 
med å invitere frivillige i menigheten til å bli med i gudstjenestegrupper som 
medarbeidere i gudstjenestene. Det meldte seg så mange at det for våren 2015 ble 
inndelt i 6 forskjellige grupper. En gruppe (Mix) for å delta ved gudstjenester både i 
Haugerud og Østre Aker og fem grupper (1-5) ved gudstjenester i Haugerud. I tillegg 
en gruppe frivillige som deltar fordelt på gudstjenestene i Østre Aker. Totalt 48 
frivillige ble med som gudstjenestemedarbeidere! 

Våren 2015 var det fellessamling/
kursing av gudstjenestegruppene 
og høsten 2015 evalueringssamling. 
I utgangspunktet skal hver gruppe 
delta ved 3-4 gudstjenester i 
semesteret. Til gudstjenestene i 
høytidene, feriene o.l. deltar 
frivillige etter behov. 

Erfaringen med 
gudstjenestegruppene er svært 
gode, noen justeringer må gjøres, 
noen har sluttet og nye må komme 
til, men alt i alt er disse gruppene til 
stor berikelse for og vil fortsatt 
være en viktig del av 
gudstjenestelivet i menigheten vår. 

En stor takk til alle våre frivillige 
gudstjenestemedarbeidere! 
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Ny nettside og ny kirkenyttside i Akers Avis 

Kirken sentralt har i 2015 relansert nettsidene sine. Bakgrunnen var et omfattende 
prosjekt hvor hele IKT-plattformen til Den norske kirke skal samles og hvor det også 
skal etableres et intranett. 

Østre Aker og Haugerud menighet var en av de første menighetene som tok den nye 
løsningen i bruk, overgangen ble påbegynt alt i 2014 og krevde at stoffet som var 
lagt ut på de gamle sidene ble tatt vare på. 

Hele overgangen, det å ta vare på stoffet, produsere nye stoff, finne gode og 
formålstjenlige løsninger innen det nye systemet har krevd en god del energi og 
arbeidstid og hadde vært umulig for staben å løfte alene. Til uvurderlig hjelp var 
Vidar Horsfjord som i hele 2015 har brukt utallige timer til å få nettsidesystemet til 
å fungere etter mål og hensikt og som også har bidratt til å gjøre nettsidene kjent for 
og i menigheten. Takk! 

Innføringen av nye nettsider gav også motivasjon til å se på menighetens side i 
Akers Avis Groruddalen med friske øyne, designet på siden virket utdatert og 
tilfeldig. Katja Johanne Pihl har hjulpet oss med utforming av tidsriktig og stilren 
design av siden som tar opp viktige grafiske elementer fra nettsiden. Menighetens 
side i Akers Avis Groruddalen kommer ca. gang i måneden. 

Med disse to nyvinningene står menigheten i 2015 frem med en 
kommunikasjonsstrategi som omfatter følgende kanaler: 

1. Nettside: www.kirken.no/oah 
2. Facebookside: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet 
3. Side i Akers Avis Groruddalen (ca. én gang i måneden) 
4. Plakater/oppslag 
5. SMS og e-postutsendelse 
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Haugerud kirke 40 år 

I 1975 ble Haugerud kirke vigslet og tatt i bruk. Derfor mulighet til feiring i 2015 – 
«Kirka vår er 40 år!» En egen 40-årskomite ble nedsatt i den anledning, bestående 
av: Normann Hurum, Reidun Lien, Sigmund Gulliksrud, Mathias Kristensen og 
Svein Helge Rødahl. Disse la planene for en mangfoldig feiring - som ble 
gjennomført på følgende vis: 

Jubileumsnummer, utgivelse av 40-års kirkeblad – til utdeling til husstandene i 
historiske Haugerud menighets område i siste del av april. En egen 
redaksjonskomite samlet stoff til og utformet bladet, den besto av: Vidar Horsfjord 
(red.), Mette Bergstrøm, Thore Haukner og Svein Helge Rødahl. Layout og trykk var 
ved Merkur Grafisk AS (etter layout-forarbeid ved Vidar Horsfjord). Bladet ble tatt 
meget godt imot, det inneholdt mye godt stoff fra kirkens 4 ti-år og presenterte også 
virksomheten slik den er nå. Annonser dekket trykkeutgiftene og giroblankett i 
bladet ga muligheten til å gi en 40-årsgave til menigheten, noe mange gjorde. 

Bursdagsfest for Amigos og Ungdomsklubben, fredag 24. april kl. 19. Menighetens 
barn og unge tok hele kirken i bruk for å feire den og vår menighet. Flott feiring og 
store bursdagskaker mm. – og det runget fra ca 100 barn og unge: Hurra for kirka 
vår som er 40 år! 

Festgudstjeneste i Haugerud kirke, søndag 26. april kl. 11.00, der vi feiret Haugerud 
kirke 40 år og Den Eritreiske Evangelisk-Lutherske kirke i Norge 10 år. Tidl. 
sokneprest Normann Hurum talte, kapellan Schuerhoff og sokneprest Rødahl 
forrettet og repr. for den eritreiske menighet, læstadianerne og Østre Aker og 
Haugerud menighet deltok. Det var sang ved Alna Vocalis, Charlies Vocal Combo, 
Hellerudkoret, Eritreisk sanggruppe og Ungdomsklubbens lovsangsteam. 350 var 
tilstede ved festgudstjenesten og nær 300 deltok ved fest-kirkekaffen. Det ble en 
svært inspirerende og gledesfylt samling. 

Markedsdag, lørdag 9. mai i og ved Haugerud kirke, var også en del av 40-
årsfeiringen. En flott dag ble det med loppemarked, grønt marked, bibelhage, 
misjonstivoli, fuglefanging og merking, kafé mm. Se egen omtale om markedsdager 
og julemesse. 
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Lokalsamfunnskonsert fikk vi ikke gjennomført i 2015, men vi ser fram til storstilt 
lokalsamfunns-markering for Trosterud og Haugerud siste helg av august 2016 der 
Haugerud kirke står sentralt, bl.a. med konsert i kirken. 

Ordinasjonsgudstjeneste søndag 13. des. i Haugerud kirke ble nok et høydepunkt i 
40-året. Biskop Ole Chr. Kvarme ordinerte vår nye kapellan, Hanne Kristin Sørlid, 
første ordinasjon i Haugerud kirkes 40-årige historie. Se egen omtale. 

Konklusjon: Feiringen av Haugerud kirke ble til stor inspirasjon og glede for 
menigheten, også økonomisk. En stor takk til alle frivillige som deltok og gjorde det 
mulig å løfte Haugerud kirke og vår menighet opp og frem på en så god måte! 
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Festivalhøymesse, Østre Aker 

Årets internasjonale kirkemusikkfestival sto under mottoet «Musikk sprenger 
grenser». Tilsvarende hadde festivalhøymessen en internasjonal besetning av 
musikere med ulik tro og livssyn: norske Toivo Skogheim på fløyte og Bente 
Midtsveen på trekkspill. Cubanske Eduardo Cedeño på perkusjon og senegalesiske 
Khadim Bamba Thiam på djembe. Musikken og salmene vi hadde valgt var også fra 
alle verdenshjørner, med Håpstango og norske folketoner samt europeiske klassiske 
salmer på agendaen. Musikerne viste, på tvers av ulik bakgrunn, en sjelden 
innlevelse i hverandres tonespråk og i den liturgiske musikken. 

Festivalen var representert med Petter Stordalen som tilhører. Vi satte pris på hans 
tilstedeværelse, med tanke på fremtidig utvidet samarbeid. 
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Østre Aker misjonsforening 160 år 

Menighetens klart eldste forening er hele 160 år! Noe sånt krever så klart en 
skikkelig feiring. Det skjedde fredag 8. mai med fullt hus i Østre Aker menighetshus.  

I den nær fire timer lange feiringen var det en rekke taler ved representanter for 
NMS – Magne Mjærum og May Iren Bunes - og for menigheten, sokneprest Rødahl, 
solosang ved Odd Kristiansen (tidligere menighetsforvalter i Østre Aker), festlig 
historisk innslag – «besøk av venninne» Gustava Kielland (som startet den første 
misjonsforening i Norge), gestaltet av Anne Flugstad, opplesing ved Liv Gystad og 
hilsener fra andre misjonsforeninger og redaktør Kielland i Aker Avis Groruddalen. 
Solid bevertning var det også og mye god misjonsfellessang.  
  
En flott feiring ble det. Særskilt ble Sidsel Bjørset takket for sin mangeårige og 
utrettelige tjeneste for misjonsforeningen. Foreningen møtes fortsatt siste tirsdag i 
måneden kl. 17.30 – nå i biblioteket i Østre Aker menighetshus. 
 

 

Foto: May Iren Bunes 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Misjonsprosjekt «Nepal» 

Menigheten har dette året støttet Himalpartners prosjekt i Nepal: “Sjelesorg i 
kirkene”. Prosjektet er rettet mot sjelesorgsenteret Bethesda som utdanner 
sjelesørgere til Nepals kirker. Senteret ledes av misjonær Mirjam Bergh. Hun 
besøkte Haugerud kirke i januar og orienterte om arbeidet i Bethesta.  I mai deltok 
generalsekretær Heidi Westborg Steel ved gudstjenesten. Arbeidet i Nepal har dette 
året selvsagt vært preget av de store jordskjelvene og av stengte grenser mot India 
som har forårsaket stor mangel på mat og brensel. 

Vi har delt ut misjonsbøsser i vår- og høstsemesteret, og dette innbrakte tilsammen 
kr 19 600. Til vårt misjonsprosjekt har det i Haugerud kirke vært fire ofringer og her 
kom det tilsammen inn kr 18 370. I tillegg gikk pengene fra bibelhageakusjonen på 
markedsdagen 9. mai til Himalpartner, der fikk vi inn kr 2 687.                                                                                                                                                    

Vi har en tavle bak i Haugerud kirke med ytterligere nytt fra sjelesorgsenteret, og vi 
får tilsendt Himalpartners blad “Tibetaneren” til utdeling. Hjemmesidene er også 
oppdatert, og nyhetsbrev fra Mirjam Bergh ligger her. Vi håper etterhvert å få med 
nyheter fra menighetene i Latvia. 

Takk til alle som bruker misjonsbøssene og som er med i forbønn for vårt 
misjonsarbeid! 
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Ordinasjon i Haugerud kirke 

Ordinasjonsgudstjenesten i Haugerud kirke søndag 13. desember 2015 ble en 
historisk begivenhet: Vår nye kapellan, Hanne Kristin Sørlid, ble vigslet til 
prestetjeneste. Biskop Kvarme ledet ordinasjonshandlingen og det er første gang i 
Haugerud kirkes 40 år lange historie at det skjer en ordinasjon her. Over 200 til 
gudstjenesten og 175 til kirkekaffe! 

Masse folk deltok i gudstjenesten, hvor også Hellerudkoret og Alna Vocalis var med, 
og mange andre var i sving, blant andre Nerina Weiss på cello, menighetens prester 
og diakoner, biskopen, fungerende prost og mange flere. På kirkekaffen etterpå var 
det mange taler der Hanne Kristin ble ønsket til lykke og varmt velkommen! 
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Barne - og ungdomsarbeid 
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Trosopplæring 

Østre Aker og Haugerud menighet og Ellingsrud og Furuset menighet holder fortsatt 
sammen i Alna samarbeidsenhet. Det er godt samarbeid mellom menighetene rundt 
mye av det som skjer i trosopplæringen. 

Bærebjelken i samarbeidet og trosopplæringen er konfirmantarbeidet som nå for 
andre år er full synkronisert med nabomenigheten. Gjennom dette arbeidet når vi 
bredest ut, i 2015 ble 59 % (38 av 64) av de døpte i årskullet konfirmert i våre kirker. 

Ved siden av dette er det mange tiltak som henvender seg til mange som for 
eksempel 4-års-bok, 6-års-bok, Tårnagenter (8-åringer) og Lys Våken (11-åringer). 
Her er oppslutningen ikke veldig høy, men vi ser betydningen av kontakten til alle 
som kommer innom. 

Det finnes også kontinuerlige tiltak i menigheten, som Babysang og KORiKAT, eller 
som Søndagsskolen i Haugerud kirke og barneklubben Amigos, de sistnevnte drevet 
av frivillige i menigheten. Det er godt å se at menigheten klarer å engasjere til 
deltakelse og tilhørighet. 

Korikat  

 
Barnekoret KORiKAT har i 2015 hatt ni medlemmer mellom fem og ni år, åtte jenter 
og en gutt. Ett barn er fra Hellerud, ett fra Hasle og de resterende fra Teisen/
Fjellhus/Ulven. 

Koret har deltatt på fem gudstjenester og opptrådte to ganger på Solvang sykehjem. 
Dirigent er Heinke Foertsch, kantor Ieva Berzina er akkompagnatør.  

For å styrke det sosiale miljøet og imøtekomme småbarnsfamilier i en travel 
hverdag, serveres det middag før øvelsene, tilberedt etter alle kunstens regler av 
frivillig Birte Kristiansen. For å utvide barnas musikalske horisont tilbyr vi to-tre 
ganger per semester deltakelse på arrangementene i Barnas Konserthus, noe som 
tas imot av om lag halvparten av barna.  
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Søndagsskolen 

 
Inga-Marie Mynors og Ingrid Thelle har delt ansvaret for Haugerud kirkes 
søndagsskole. Vi har hatt mange inspirerende møter med barn og foresatte. 
Fellesskap på tvers av alder, kjønn og bakgrunn beriker både små og store.  

Søndagsskolen har hatt ni samlinger i vårsemesteret og åtte samlinger i 
høstsemesteret, i alt 17. 

Frammøter gjennom hele 2015 har vært mange faste og mange besøkende f.eks ved 
dåp. 
Gutter: 23.  
Jenter: 37.  
Dette forteller at vi har hatt mer enn 60 forskjellige barn innom på vår søndagsskole 
i 2015. 

Vi takker alle som ber for dette viktige arbeidet. Trosopplæringen skjer ikke i 
skolene.  
Arbeidet med å gi Jesus til barna er utrolig viktig! Takk for din støtte! 
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Amigos 

 
Fredagsklubben Amigos gir rom for vennskap på tvers av alder, kjønn og bakgrunn. 
Klubben møtes i lokalene i underetasjen i Haugerud kirke. Tilbudet er til barn i 4. -7. 
klasse. Vi har også tilrettelegging for rullestolbrukere. Klubben blir drevet 
utelukkende på frivillig basis. 

Amigos har hatt 10 samlinger i 2015, samt tilbud på julemessa, og har 110 betalende 
medlemmer og 23 hjelpere. I snitt har det vært 53 barn pr. klubb. 

 

Oppstart av SuperXdag 

 
Ideen til en ny, samlende dag ble båret frem i både Utvalg for frivillighet og 
omtanke og også i Barne- og ungdomsutvalget, men det tok oss tid til å finne en 
form og retning på arbeidet. I mars ble det så formulert dette: 

Målsetning: SuperXdag vil vise at Haugerud kirke er et godt sted å være på tvers av 
generasjonene, vil invitere inn i uforpliktende fellesskap samtidig som den vil vekke 
nysgjerrighet til tro, involvering og deltakelse. 
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Målgruppa: En dag i uka skal en slippe å lage middag – målgruppa er således alle 
som kommer fra jobb, henter i barnehage og skole nærmere 17:00, for at de så 
kommer til kirken. Fokuset ligger på (småbarns-)barnefamilier, men det 
generasjonsoverskridende er et viktig mål i seg selv. 

Rammen for opplegget: 16:45 Dørene åpnes 
    17:00 Middag  
    17:30 Opplegg i grupper  
    18:30 Samling i kirken 

Ideen var at grupper i menigheten skulle fylle timen med opplegget, men å komme i 
gang var lettere sagt enn gjort. Oppstarten til høsten gikk fint, det var over 40 
gjester på første kvelden, men formen var fortsatt under utviklingen og responsen 
fra menighetens grupper ikke overveldende. Høsten ble i så måte en 
eksperimenterende og letende fase for opplegget som nyter godt av at det kom flere 
frivillige inn i forbindelse med julaftensfeiringen i Haugerud kirke. Ved utgangen av 
2015 er SuperXdag et etablert tilbud som samler bredt, både voksne til kafé og quiz 
etter middagen, til småbarnssang, til strikkekrok og som ser frem til videreutvikling 
av tilbud med tårnagentklubb, turgruppe og en mer enkel liturgisk avslutning på 
etterjulsvinteren 2016. 
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Diakoni 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Klimapilegrim 
 

Helga 14 – 15. august deltok menigheten i en tverreligiøs klimamarkering i Oslo: 
«Sammen for klimarettferdighet!». En flaske med vann ble brukt som «stafettpinne» 
og begynte sin vandring på Svalbard og ble med gjennom hele Norge og hele veien 
til klimatoppmøtet i Paris. 
Dette var en del av en stor 
internasjonal mobilisering, 
der vi sto sammen på tvers av 
religiøse skillelinjer, for en 
rettferdig internasjonal 
klimaavtale på 
klimatoppmøtet i Paris, og 
understreket at norske 
myndigheter og vi alle må 
gjøre det vi kan for å ta vare 
på skaperverket og alle som 
rammes av klimaendringene. 

I Østre Aker og Haugerud menighet ble klimapilegrim markert med suppe og 
kveldsbønn i Haugerud kirke fredag kveld. Trygve Danbolt Øygard fortalte om 
fuglelivet. Lørdag hadde vi morgenbønn Haugerud kirke og deretter vandring mot 
Østre Aker, med besøk hos Sikhene på veien, der vi fikk mat og drikke. Deretter 
videre til Østre Aker for mat, informasjon og en kort bønn. Vi fikk en innføring i noe 
av det biologiske mangfoldet ved Hovindammen av Trygve, før vi gikk videre til en 
markering på Grønland torg og til slutt konsert og appeller foran Stortinget.   
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Ny Grønn arbeidsgruppe (GAG): I løpet av 2015 fikk Østre Aker og Haugerud 
menighet en ny arbeidsgruppe for Grønn menighet(GAG) og ny handlingsplan der 
noen av dette er noen av de prioriterte oppgavene:  

• Legge til rette for rikere biomangfold rundt kirkene ved Haugerud og Østre Aker. 

• Lage trosopplæringstiltak med utgangspunkt i natur i nærmiljøet.  

• Arbeide for lokalsamfunnstiltak av typen «bærekraftig liv».  

• Utfordre butikkene til å profilere og øke utvalget av Fairtrade og økologiske varer. 

• Ta initiativ til enøksjekk av menighetens bygninger. Samarbeide med Fellesrådet 

for å vurdere bruk av nye energikilder.  

GAG består av: Sigmund Gulliksrud, Inger-Torunn Sjøtrø, Trygve Danbolt Øygard, 
Christian Steel, Hilde Kirkebøen. Et av tiltakene som ble arrangert var 
Klimapilegrim. 
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Frokost/lunsj 5 år 

 
I oktober var det 5 år siden Rune Eriksen kom med ideen om et lunsjtreff i kirken. 
Det som var tenkt som et lite lunsjtreff ble til en fast frokostlunsj med bruktmarked 
hver torsdag formiddag. Rune har drevet dette sammen med trofaste medarbeidere: 
Sonja, Bjørg, Wenche, Joan, Toril, Cecilie, Sega og Magnhild. Det er mellom 12 – 20 
gjester hver gang. I tillegg har vi en liten tidebønn og åpen kirke. 
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Diakoniens dag – Liv i mangfoldig fellesskap 

4. oktober feira vi diakoniens dag med utdeling av ny diakoniplan for Østre 
Aker og Haugerud menighet 2015 – 2018. Diakon Hilde Kirkebøen holdt 
preken om diakoni som hviler på Guds kjærlighet, konkretisert og 
virkeliggjort ved Jesu liv og lære. Det er ikke nok å høre hans ord, vi må også 
gjøre hans ord – levende, dvs utføre diakoni.   

Under kirkekaffen hadde Lars Laird Iversen fra Menighetsfakultetet et 
innlegg om liv i mangfoldig fellesskap - der han introduserte begrepet 
«Uenighetsfellesskap». Iversen har skrevet en bok om temaet, en 
undersøkelse av skolen som treningsarena for gode uenighetsfellesskap, og 
en forståelse av hvordan nytenkning og kreativitet er viktig for samhandling, 
demokrati og fellesskap.  Vi mennesker er mangfoldige og sammensatte. 
«Uenighetsfellesskap« kaster nytt blikk på basisen for samhandling og 
fellesskap, og kritiserer den utbredte ideen om at fellesskap hviler på delte 
verdier. Diakon Eleanor Brenna satte temaet inn i vår kontekst og 
frivillighetsarbeidet i Groruddalen og i vår mangfoldige menighet. 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Markedsdager og julemesse: Sosialt og givende! 

I 2015 har Østre Aker og Haugerud menighet trådt til med tre store, utadvendte 
arrangementer som både har ført til hyggelig og mangfoldig sosialt samvær og til 
kjærkomne inntekter for menighetens arbeid. 
 

Markedsdag i og ved Haugerud kirke, lørdag 9. mai.  
 
Det ble en fargerik, mangfoldig og meget godt besøkt dag. Stort loppemarked både 
utendørs og innendørs (bruktmarkedet m.m. ble båret ut), kafé i kirkestua, 
omvisning i kirken, bibelhage, misjonstivoli, skattejakt, Grønt utvalg stilte med 
redesign-stand og rettferdig handel-stand, det var fuglefanging og merking, 
kildesortering-tips, prøving av el-sykkel, speiderne deltok, i det hele tatt svært 
moro! 
Totalt kom det inn kr 32 992 til menighetens arbeid. Veldig bra! 

 

Markedsdag i og ved Østre Aker menighetshus, 19. sept. 
 
Vi forsøkte å følge opp den gode erfaringen fra markedsdagen der høsten 2014. Også 
denne gangen var det loppemarked i menighetshuset, kafé-tilbud og skattejakt og 
aktivitetstilbud for barna, men ikke stands ved forskjellige utenfor. Nytt var 
historisk omvisning. Opplegget var absolutt bra nok, men det var dessverre ikke så 
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mange som kom og benyttet seg av tilbudene vi ga denne gangen. Totalt ble det kr. 
9603.  
Vi vil vurdere om vi skal prøve å få til et førjulsmarked i 2016, knyttet til stallene og 
menighetshuset. 

 

Julemesse i Haugerud kirke lørdag 28. nov. 
 
Den slo i år alle rekorder! Meget godt besøkt gjennom hele dagen, stor vilje og glede 
over å kjøpe lodder, handle diverse av håndarbeid og kaker, åresalget gikk 
strykende, Alna Vocalis, Charlies Vocal Combo, Hellerudkoret og Hellerud 
teaterverksted sang. Det var sangstund for barna, mulighet for tur med hest og 
vogn, kafeen ble flittig besøkt, med andre ord, det ble svært trivelig, sosialt og 
givende. Det førte til at det ikke bare var en svært hyggelig samling, det ble også 
topp resultat økonomisk – kr 72 356. 

Takk til alle som deltok 
som frivillige og gjorde 
disse arrangementene 
mulig – og stor takk til alle 
som bidro økonomisk på 
forskjellig vis! 
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Julaften – mennesker i fokus 

Julaften inviterte vi til fest etter gudstjenesten med gløgg, tradisjonell julemiddag, 
juletregange, julenisse, pakkeutdeling og kaker. Med 23 frivillige, to fra staben med 
familie og gjester ble vi rundt 60 til middag og rundt 100 til kaffe og kaker, med ca. 
40 gjester fra Teisen akuttmottak. I rekrutteringen av frivillige samarbeidet vi med 
Kirkens Bymisjon, som hvert år får henvendelser fra flere frivillige enn de kan bruk 
for på sine arrangement.  

Julaftenfeiringen overtok vi fra «Mennesker i fokus» som siden 1998 har invitert til 
feiring i Furuset forum. Gjestene kom fra hele Groruddalen, og mange fra vår egen 
menighet. Gjennom diakon Eleanor Brenna har menigheten i høst etablert kontakt 
og engasjement for flyktningene på Teisen akuttmottak. Det var derfor naturlig å 
invitere flyktninger på vår julefeiring. På grunn av ressurser og kapasitet, hadde vi 
ikke mulighet i år til å invitere alle på middag, så flyktningene ble invitert til kaffe 
og kaker. Men vi håper å få til en felles feiring for alle neste år. Etter pakkeutdeling 
og tradisjonell juletregange, deltok vi i arabisk dans rundt juletreet.  Kvelden ble 
avsluttet med Deilig er jorden. Frivillige gjorde en fantastisk innsats under festen og 
fraktet flyktningene tilbake til mottaket etterpå.  
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Prosjektene 
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«Frivillighet og frivillige» 
 

Satsningene fra prosjektleder Eleanor Brennas side har vært: 

• Innarbeide frivillighetssatsning i Østre Aker og Haugeruds planarbeid 
 Det var viktig å forankre frivilligsatsingen i strategiplanen 2015-2018 for å 
 sikre videreføring av arbeidet som hadde sitt utgangspunkt i prosjektet 
 «Frivillighet og frivillige». Arbeidet som gjøres på dette feltet i Østre Aker og 
 Haugerud menighet, og øvrige menigheter i Østre Aker prosti vil bli   
 markedsført som erfaringsbasert kunnskap for hele bispedømmet.  

• Strategisk arbeid for ansvarliggjøring av menighetsrådets ulike utvalg i 
forhold rekruttering og oppfølging av frivillige innen sine egne arbeidsfelt 

 Dette arbeidet er satsningsområde for Utvalg for frivillighet og omsorg (UFO) i 
 Østre Aker og Haugerud menighet med støtte fra prosjektleder som sitter som 
 sekretær i UFO. 

• Deling i øvrige menigheter i prostiet, i bispedømmet og relevante fagfora om 
det arbeidet med frivillighet og frivillige. 

Eleanor har vært invitert til ulike fagsamlinger, bl.a. holdt forelesninger for norsk 
og internasjonale masterklasser i diakoni på Diakonhjemmets høgskole, foredrag på 
det første nasjonale sjelesorgsymposiet (samarbeid mellom MF/TF/Diakonhjemmet) 
og et samarbeidsforum for diapraksis og trosopplæring. Prosjektet har vært 
presentert i Oslo bispedømmeråd i 2015 og prosjektleder deltar i diakonifellesskapet 
i Groruddalen (til sammen 8 diakoner i prostiet) hvor bl.a. frivillighet drøftes.  
Det gjøres et stort og imponerende frivillig arbeid i menigheten. Det skaper 
fellesskap og bygger menigheten på en inkluderende måte. 
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Østre Aker kirke – I hjertet av Hovinbyen. Profilering av kirken mot 
nye boligområder 
 
 
Byggeprosessen i Ulvenbyen i kirkens 
nærområde går noe saktere enn 
opprinnelig planlagt, men rett før jul 
kjøpte OBOS størsteparten av 
tomtearealet. Dermed er en ny 
samarbeidspartner på plass. Bjerke 
bydel vil om kort tid etablere 
bydelsadministrasjonen i Ulvenveien. 

I mellomtiden går kulturarbeidet inn i 
sitt syvende år. Vi høster anerkjennelse 
gjennom økende publikumstall og ikke 
minst gjennom økende offentlige 
tilskudd.  
Katedralparken er blitt et begrep i 
offentligheten og midler til restaurering 
av kirkestallen er reist. Frivillige har 
anlagt et blomsterbed i 1860-stil, 
oppkalt etter Østre Aker kirkes første 
sokneprest Hans Gÿnther Magelssen, 
 som forberedelse til et sommermarked. 

Blant de viktigste hendelsene i 2015 var disse: 
• Vi har vært med på arrangementet Oslo Åpne Hus 11.-13. september som 

hadde tema Hovinbyen og tok imot byvandrere, viste frem kirken og 
katedralparken. Samme helg deltok vi på Oslo kulturnatt med en 
lydinstallasjon i kirken. 

• Utstillingen INNE-UTE. 
• Samarbeid med Norges Musikkhøgskole er etablert og vil utvides. 
• Samarbeidet med Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival er blitt tettere. 
• Bokkafeen er blitt møteplass for innvandrere som ønsker norsktrening. 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Tilbud, mennesker, statistikker og tall 
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Menighetens faste tilbud 
 

Tirsdag 
Åpen kirke kl. 10-14 (H) 
Formiddagstreff hver første tirsdag i måneden kl. 12-14 (H) 
Bokkafé hver uke kl. 14-18 (ØA menighetshus) 
Østre Aker misjonsforening, hver siste tirsdag i måneden kl. 17.30-19 (ØA 
menighetshus) 
Ledertrening for ungdom kl. 18-20.30, se nettside for datoer (H) 

Onsdag 
Onsdagstreff i Midtveien 3, avsluttet i juni 

Torsdag  
Åpen kirke kl. 10-14 (H) 
Babysang annenhver uke kl. 11.15 (H) 
Frokost/lunsj-treff med bruktmarked kl. 10.30-12.30 (H) 
SuperXdag annenhver uke kl. 16:45-19:00 (H) 
Korikat, kor for barn 5-7 år, kl. 17-18:30 (ØA menighetshus) 
Åpent hus hver 1. og 3. torsdag i måneden, kl. 11.30-13.45 (ØA menighetshus) 
Alna Vocalis, kor for voksne, kl. 19-21 (H) 

Fredag 
Amigos, klubb for barn og unge fra 4. til 7. klasse, 1 gang i måneden (H). 
Fredagskveld for ungdom fra 8. klasse, se nettside for datoer (H). 
Ungdomsklubben NEDE, kl. 18-21, se nettside for datoer (ØA menighetshus) 

Lørdag 
Lørdagskafé med bruktmarked hver første lørdag i måneden kl. 12-14. 

Søndag 
Søndagsskole for barn fra 4 år og oppover, se nettside for datoer (H) 
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Østre Aker kirke har ikke faste tider for når kirken er åpen, men den står alltid åpen 
når noen fra staben er tilstede.  

For andre tilbud, som for eksempel Morgenfuglkafé, bibelgrupper og 
samtalekvelder, se nettsiden vår: kirken.no/oah  
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Utvalgsoversikt 2015 

Barne- og ungdomsutvalget 
 Ingrid Marie Dahle Thelle 
 Inga Marie Dons Mynors 
 Mathias Teisbo kristensen 
 Hanne Kristin Sørlid 
 Helene Rochstad 

Kulturutvalget  
 Birger Øverland 
 Hans Arne Akerø 
 Daina Molvika 
 Ieva Berzina 
 Heinke Foertsch

Diakoniutvalget  
 Kirsten Horsfjord (leder) 
 Silke Pahlke 
 Reidun Lien 
 Rune Eriksen 
 Kari Søyland 
 Toril Synnøve Prestmo 
 Eleanor Brenna (til 1. mai) 
 Hilde Kirkebøen (fra 1. mai) 

Utvalg for frivillighet og omtanke  
 Heidi Westborg Steel, leder 
 Irene Syse 
 Stefanie Grace Fernandez 
 Carsten Schuerhoff 
 Eleanor Brenna (sekretær)

Grønn arbeidsgruppe  
 Sigmund Gulliksrud 
 Inger-Torunn Sjøtrø 
 Trygve Danbolt Øygard 
 Christian Steel 
 Hilde Kirkebøen 

Utvalg for misjon og vennskap 
 Torunn Dalehamn 
 Helene Rochstad 
 Svein Helge Rødahl 
 Mette Bergstrøm (leder)

Gudstjenesteutvalget  
 Svein Helge Rødahl (leder) 
 Vidar Horsfjord (sekretær) 
 Oddrun Gjerde 
 Daina Molvika 
 Ieva Berzina 
 Heinke Foertsch 
 Carsten Schuerhoff 
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Staben 
 

Staben jobber målrettet, godt og engasjert og stabsturen til Lia gård i september har 
utvilsomt styrket stabsfellesskapet, det er flott av vi fikk støtte av KA Kirkelig 
arbeidsgiver og interesseorganisasjon og av Oslo bispedømme til dette. 

Menighetssekretær Linda Halvorsen 
sluttet 7. februar. Daniel Fossum Ilic tok 
hennes plass 1. mars, men da i en 60 % 
stilling fordi Kirkelig fellesråd i Oslo 
hadde innført ansettelsesstopp for å 
spare penger. Menighetsforvalter og 
menighetssekretær har til sammen 1, 6 
årsverk. Sett i forhold til menighetens 
størrelse og aktivitetsnivå er 
administrasjonen ikke godt nok 
utbygget, men de to gjør mer enn noen 
kunne forvente. Menigheten ser nok 
ikke så mye til dette, men en ting er 
visst: de usynlige oppgavene hjelper de 
andre i staben til å kunne stå på. 

Vi har to diakoner i full stilling. Hilde 
Kirkebøen er frikjøpt til å jobbe med 
Hjerterom i 20 % og Eleanor Brenna er 

tilknyttet prostiet og de strategiske satsningene der. Et så tungt diakonalt fagmiljø 
som disse to utgjør passer godt inn i menighetens profil og strategiske mål. 

Kirkemusikerne våre kommer til sammen til litt over et årsverk, og begge 
engasjerer seg i både kultursatsningen knyttet til Østre Aker kirke, hvor Ieva 
Berzina har spilt konserter, og Daina Molvika har bidratt med egen- og 
nykomponert festivalhøymesse. Ieva Berzina har permisjon i 2016.  

Utfordringen på stabssiden ligger i kateketstillingen, denne var vakant i 
begynnelsen av 2015, så ble Line Halvorsrud tilsatt i et vikariat i denne halve 
stillingen. Hun gjorde en formidabel jobb, særlig rettet inn i konfirmantarbeidet. 
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Utfordringen til 2016 forblir å finne en god kandidat som kan fylle stillingen på 
stabilt grunnlag. 

Vi er glade for innsatsen til ungdomsarbeider Mathias T. Kristensen (20 %). Det 
erstatter ikke kateketstillingen, men han har ansvar for et svært viktig tilbud i 
menigheten, Fredagskveldene for ungdom i Haugerud kirke. I tillegg er han med i 
konfirmantarbeidet. 

På prestesiden er vi ved utgangen av 2015 fullt besatt igjen. Hanne Kristin Sørlid 
begynte i halv kapellanstilling i september og ble ordinert i Haugerud kirke 13. 
desember. Med dette har vi da 3, 5 årsverk prestestilling, inkl. et halvt årsverk rettet 
mot profilering av kirken inn i nye boområder (Heinke Foertsch). 
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Statistikk 
 

 

        2014  2015 

Antall døpte i våre kirker    51  44 

Inngåtte ekteskap      7  10 

Gravferder       149  150 

Innmeldte i kirken     3  2 

Utmeldte i kirken      51  70 

Forordnede gudstjenester    102  100 

Gudstjenester utenom søn- og helligdag  13  12 

Familie- og ungdomsgudstjenester   16  15 

Antall deltakere ved alle gudstjenester  9813  10172 

Antall deltakere ved ordinære gudstjeneste 

 søn- og helligdag – totalt:    102/8065 98/8157 

 Østre Aker kirke     49/2698 45/2828 

 Haugerud kirke      53/5357 53/5329 

Gjennomsnittlig gudstjenestedeltakelse 

søn- og helligdag     

 Østre Aker kirke      55  63 

 Haugerud kirke      101  101 

Nattverdgjester ved gudstjenester (totalt)  3687  3795 

Antall gudstjenester med nattverd   96  98 

Unge som har deltatt i konfirmasjonstiden  38  38 
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Kommentarer til statistikken: 

2014 og 2015 er de to første hele årene Østre Aker og Haugerud sokn har vært én 
menighet. Vi har finlest og fintelt statistikken for gudstjenestelivet for disse to 
årene, telt opp slik at det blir mulig å sammenligne på en best mulig måte. Totalt 
antall og gjennomsnittlige gudstjenestedeltakere er satt opp fordelt på hver kirke 
slik at vi kan forstå forholdstallene bedre enn ved bare å slå de sammen. 

Den gjennomsnittlige 
gudstjenestedeltakelsen viser en gledelig 
økning for Østre Aker sin del for 2015, 
mens det i Haugerud kirke er omtrent likt. 
Totalt en liten økning i 
gudstjenestedeltakelse både mht søn- og 
helligdager (92) og totalt for alle 
gudstjenester (359 – her slår 2. pinsedags 
festivalguds-tjeneste ut med 279 tilstede).  

Antall nattverdgjester øker litt, 3687 i 2014 
og totalt 3974 i 2015. Fordelt på kirkene er 
det slik for 2015: Haugerud 3139 til 
nattverd. Østre Aker 835 til nattverd.  

Antall døpte har gått ned fra 51 til 44, 27 i Østre Aker og 17 i Haugerud, det er 
tydelig at ekstra satsing på dåp er nødvendig, slik vårt bispedømme utfordrer oss til 
i 2015. Det blir spennende å se om vi kan snu dette.  

Antallet konfirmanter er det samme som året før, det betyr at det har flatet seg ut. 
Vielser har en liten økning, det er hyggelig. Gravferder svært stabilt. 
For øvrig ser vi at også vår menighet har merket utmeldingsøkingen som skjedde 
etter kirkemøtet i fjor. 70 utmeldte i 2015 mot 51 i 2014. 

- Svein Helge Rødahl, Sokneprest. 
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Regnskap 

Inntekter 

Regnskapet viser at vi har hatt gode inntekter i 2015, kr 2 678 900 mot budsjettert kr 
2 145 700. Det skyldes at vi har fokusert på inntektsbringende tiltak som 
markedsdager, samt at vi har mye utleie i begge kirker. Vi har også fått en fast 
leietaker i Alna Smart barnehage, som leier søndagsskolerommet i Haugeruds 
underetasje, og gravferdsetaten leier Østre Aker menighetshus ofte til kurs. 
Haugerud kirkes 40-årsjubileum ga dessuten en velkommen økning i givertjenesten. 
I tillegg fikk vi mer støtte til kulturarrangementer enn budsjettert. 

Utgifter  

Utgiftene har vært litt høyere enn planlagt, kr 2 321 300 mot budsjettert kr 
2 108 800.  
Det har ikke vært noen enkeltstående utgift som har forårsaket dette, kostnadene 
har vare jevnt over vært litt høyere.  

Vi anser derfor regnskapet for 2015 som et godt regnskap! Vi har et solid overskudd 
(kr 232 000) selv etter at vi har satt av leieinntekter til ubundet vedlikeholdsfond. 

Menighetsrådet har fått månedlige regnskapsrapporter, og har hele tiden kunnet ha 
oversikt og kontroll på både inntekter og utgifter.  

Det er imidlertid ikke tvil om at kirken sentralt og også lokalmenighetene fremover 
vil få store økonomiske utfordringer, derfor er det svært viktig at fortsetter den 
gode jobben med økonomien. 
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BLI FAST GIVER!  
Registrer deg hos menighetsforvalter for å få giro 
Overfør penger via nettbank til konto 1503.19.33460 
Bruk Vipps – til «Østre Aker & Haugerud menighet» eller «nr. 11565» 

Velkommen til SuperXdag- Haugeruds nye møtested!  
Idéen er enkel: God middag, forskjellige aktiviteter for store og små, avslutning i 
kirken. Samvær, vennskap, fellesskap. Annenhver torsdag.  

Sangfugl?  
Vi har kor for både barn og voksne!  

Hjerte for kultur?  
Sjekk konsertene på nettsiden!  

Kontakt oss:  
Telefon: 23 62 97 40 
Epost: post.oah.oslo@kirken.no 
Nettside: kirken.no/oah 
Facebook: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet 
Kontoret er åpent kl. 10-14 tirsdag-fredag.  
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